[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «31» _08_2020г. № _761

г. Железногорск-Илимский
О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского муниципального
района от 24.08.2020г. № 735 «Об отмене на
территории Нижнеилимского муниципального
района режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
в лесах и об установлении режима повышенной готовности»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 24.08.2020г. № 735 «Об отмене на территории Нижнеилимского муниципального района режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в лесах и об установлении режима повышенной готовности»:
1.1.в пункте 2 постановления слова «01.09.2020 года» заменить словами «14.09.2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района                                                        В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2, ГО и ЧС, главам поселений, ОМВД, ОНД, ЕДДС.
М.С. Киреева
30779